社團法人國立臺灣師範大學數學系系友會

第 1屆第 3次會員大會會議紀錄
壹、時間：民國 107年 6月 23日星期六上午 11時 30分

貳、地點：星靚點花園飯店(臺北市文山區景後街 81號)

參、主持人：楊壬孝理事長                            記錄：朱啓台助理

肆、出席人員：

一、親自出席（27名）

郭汾派、雷永泰、鄭芳枝、顏啓麟、陳昭地、趙文敏、楊壬孝、曹博盛、

施友仁、洪有情、朱亮儒、張少同、陳壬癸、莊國彰、許志農、李健維、

陳界山、李政哲、林信安、唐書志、林文俊、楊青育、謝佳叡、胡政德、

楊青峰、林俊吉、郭君逸

二、委託出席（8名）：

林哲雄、翁正明、蔡天鉞、郭伯嘉、張幼賢、簡正義、林東興、陳瑞堂

三、請假(33名)：

呂溪木、李虎雄、薛光豐、陳宗鈺、左台益、彭清宏、謝豐瑞、蔡宗祥、

許文璋、黃淑華、林瑞恒、楊景匡、孔憲成、李敏玲、邢維禮、陳銓、

王文霖、江炳憲、陳俊勇、張英傑、于靖、黃光彩、洪萬生、張瑛儒、

吳原榮、張毓麟、鄭志成、蔡蓉青、吳孝仁、蔡育知、黃建豪、許為明、

施評議

伍、議程

一、會議開始。

二、主席致詞。

三、報告事項。

四、上次會議提案執行情形報告。

五、討論提案：

提案一：審議 106年度工作報告及財務報表，提請討論。

說明：

1. 上開工作報告及財務報表(如附件)業經 107年 1月 28日第 1屆第 4

次理監事會議討論通過在案。

2. 如獲大會通過，送內政部備查。

決議：照案通過，報請內政部核備。

提案二：審議 107年度工作計畫及預算表，提請討論。

說明：

1. 上開工作計畫及預算表(如附件, P.13)業經 107年 1月 28日第 1屆

第 4次理監事會議討論通過在案。

2. 如獲大會通過，送內政部備查。

決議：照案通過，報請內政部核備。

六、臨時動議：無。

七、散會。